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Titulli i temës
Vendimi për

pranimin e temës
Mentori

Vendimi për
caktimin e mentorit

Kandidati

Fakulteti Ekonomik
Shkenca Ekonomike
Drejtimi: Financa
“Impaktet e mungesës së bursës në 
sistemin financiar të Republikës së 
Kosovës”

14-361/1
08.06.2020

Prof. Dr. Seadin Xhaferi
14-361/2

08.06.2020
Denis Spahija

Fakulteti Ekonomik
Shkenca Ekonomike
Drejtimi: Ekonomia e aplikuar
“Roli i adoptimit në zbatimin e sistemit 
informatik të integruar për luftim të 
shpërlarjes së parasë”

14-360/1
08.06.2020

Prof. Dr. Naser Rahimi
14-360/2

08.06.2020
Violeta Beqiri

Fakulteti Pedagogjik
Programi studimor: Pedagogji
Drejtimi: Strategjia e zhvillimit të mësimdhënies

Ndikimi i teorive bihevioriste dhe 
kognitive në procesin e të mësuarit tek 
nxënësit e shkollimit fillor

24-670/3
28.09.2023

Prof. Dr. Fadbi Osmani
24-670/4

28.09.2023
Shpresa Kurtishi 
Shabani

Fakulteti Filozofik
Programi studimor: Siciologji
Drejtimi: Sociopolitik

“Ndërtimi i kohezionit shoqëror për 
integrimin e Republikës së Kosovës në 

16-419/5
28.09.2023

Prof.dr. Ibish Kadriu 16-419/4
28.09.2023

Behar Mejkiqi



Bashkimin  Evropian”
Fakulteti i Kulturës Fizike
Programi studimor: Kineziologji
“Relacionet e treguesve kinematikë të 
gjuajtjeve me kërcim në pozitat e zonës 
së sulmit në lojën e volejbollit”

19-120/5
24.12.2018

Prof.dr. Fadil Rexhepi
19-120/6

24.12.2018
Gazmend Heta


